P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U
G a b i n e t e  d o  V e r e a d o r  P r o f °  C a r l o s  S h y t o n

R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0
T e l . :  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l :  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

 E-mail para Protocolo: protocolo@embuguacu.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 182/2022

Requeiro ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal, Vereador –

Antônio Filho Botelho- Toninho do Valflor, nos termos regimentais vigentes, a

inserção na ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária VOTO DE

LOUVOR para os alunos e a professora da Escola Estadual Leonice de Aquino

Oliveira, pelo excelente exemplo cívico desempenhado:

Professora:

 Dandara Santos de Paula Marcelino Somogyi

Estudantes:

 Anna Luiza Frediani

 Geovanna Santos Cordeiro

 Jackson de Almeida Gonçalves

 Jeniffer Meneses Domingues

 Joyce Aparecida Almeida Macedo

 Letícia Rodrigues de Oliveira

 Rafaella Mazorca da Conceição

 Samara Barroso Souza

 Thayza Marilaine Gabriel Alchapa

 Thiago Cardoso Silva

 Victor Hugo Moraes Arruda

 Ana Maria Alves dos Santos

 Beatriz Gonçalves de Souza

 Brayan de Almeida Rocumback

 Júnior Batista dos Santos

 Maira Pereira da Silva Ribeiro

 Maria Eduarda Viola da Silva Freires

 Nicolly Correa da Silva

 Nikolas Silva Herba Santos

P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U
G a b i n e t e  d o  V e r e a d o r  P r o f °  C a r l o s  S h y t o n

R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0
T e l . :  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l :  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

 E-mail para Protocolo: protocolo@embuguacu.sp.leg.br

 Rafael Nascimento Galvão

 Rian Allad Mendes de Oliveira

 Vitor Tadeu Ribeiro Camargo Correa

Parabéns!

Outrossim, que cópia deste expediente, seja enviada ao

homenageado.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 14 (quatorze) dias do mês

de junho de 2022.

Prof. Carlos Shyton

Vereador-CIDADANIA